

Äskning till Styrelsen



Gör så här:

1. Fyll i och spara filen som **pdf**.
2. Låt filnamnet ha följande format: "Äskning <Datum> <För - och efternamn> <Kort och kränfull beskrivning av äskningen>"
Exempel: "Äskning 2017-07-07 Claudio Gandra Drönare"
3. Bifoga filen i ett mail till presidie@isek.se.

Hör av er till er utskotts- eller gruppordförande vid frågor. Tack för hjälpen!

Datum:	2017-04-28
Ansvarig:	Anton Lundqvist
Mobilnummer:	0707458898
Mailadress:	chefen@isek.se
Utskott/grupp/post:	Styrelsen
Ändamål:	<p><i>På måndagen under jubileumsveckan vill vi i styrelsen anordna en flaggcermoni tillsammans med sektionens fanbärare. Upplägg:</i></p> <p><i>07.30(..) Samling vid Kårhuset. Helst högtidsklädsel, iallafall fanbärare och styrelse.</i></p> <p><i>07.40(..) Vandring gemensamt ner mot M-buset, fanbäraren först med fanan, sen kan någon av oss i styrelsen som är uppklädda komma bärandes med flaggan (ihopvikta)</i></p> <p><i>07.50(..) Uppställning framför flaggstängerna vid M-buset</i></p> <p><i>08.00(..) Salut skjuts, direkt efter tar fanbäraren alt ordförande och hissar I-sektionens flagga i flaggstängen. Viktigt att hela publiken är tyst och här kan någon samtidigt spela ett bläsinstrument, det vore fantastiskt! När flaggan är hissad applåderar alla.</i></p> <p><i>08.05(..) Bjuder på mousserande till de som är där, utombus alt i foajén.</i></p> <p><i>Ceremonin slut.</i></p> <p><i>Eventet kommer att marknadsföras i jubileumeventet på bemsidan och på jubileumbemsidan. Om vi räknar med oss i Styrelsen + Fanbärare + kanonkille + trumpetkille och 30 tappra sektionsmedlemmar blir vi 42 personer totalt. Vi önskar alltså att äska för mousserandet. En flaska uppskattas räcka till minst 6 glas vilket betyder att vi behöver 7 flaskor på 42 personer. Förslagsvis väljer vi att köpa tre stycken vanliga och tre stycken alkoholfria. Vi tänker att maxpris för detta är 80 kr per flaska.</i></p>
Budget:	<p><i>7 flaskor a 80 kr styck → 560 kr</i></p> <p><i>Summan tas förslagsvis från Projektfonden</i></p>
Summa som äskas:	560 kr

Följande uppgifter fylls i av Kassören för Sektionen för Industriell ekonomi

Datum för beslut:	
<input type="checkbox"/> Äskningen godkänns med summan:	
<input type="checkbox"/> Äskningen avslagen	
Motivering till beslut:	
Signatur (Kassör: Max Parkosidis):	

